Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM Càma

PODER LEGISLATIVO -

Exmo. Sr.
Vereador José Rodolfo Mantovani
D.D. Presidente do Poder Legislativo
Erechim - RS

Senhor Presidente;

REQUERIMENTON0 287/20 10

C!imara Municipal d. Erecllllli

PROTOCOLO le 10
Recebido en.~L_..=~.~~O"ó&.
S~~Ge;f\1

o vereador abaixo subscrito vem mui respeitosamente, amparado na
Lei Orgânica do Município e no Regimento Interno desta Casa, requerer aos órgãos
competentes do Poder Executivo Municipal Serviço Tipo Tapa Buracos na Rua
Vergínio Biollo, em toda sua extensão, de Erechim-RS.

JUSTIFICATIVA

Cabe ressaltar que a melhoria desta rua demanda de certa urgência,
pois a quantidade de buracos na via dificulta muito sua trafegabilidade. Tal serviço
se faz necessário para a referida localidade gerando melhoria no tráfego dos
veículos e segurança dos pedestres.

Nestes Termos
Pede Deferimento

Erechim, 10 de novembro de 2010.

Lando
ancada do PP

	00000001